
20 公告 2022年3月16日 星期三

中国银行保险监督管理委员会河北监管局公告

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司临西支公司

流水号：00005079 批准日期：2003年10月27日

机构住所：临西县运河西路158号

机构编码：000005130535 负责人：葛岳锐

联系电话：15233949666 邮政编码：054900

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司巨鹿县西郭城营销

服务部

流水号：00005049 批准日期：2003年06月30日

机构住所：巨鹿县西郭城镇西郭城256号

机构编码：000005130529002 负责人：石彦青

联系电话：13102592211 邮政编码：055250

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司平乡县

河古庙镇营销服务部

流水号：00005059 批准日期：2003年06月30日

机构住所：平乡县河古庙镇贸易街30号

机构编码：000005130532001 负责人：张振辉

联系电话：13933733818 邮政编码：054500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司平乡支公司

流水号：00005080 批准日期：2003年10月27日

机构住所：平乡县丰州镇中华路88号

机构编码：000005130532 负责人：安静

联系电话：13932995519 邮政编码：054500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司临西县

河西镇营销服务部

流水号：00008514 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市临西县河西镇西环路中段

机构编码：000005130535002 负责人：吴海全

联系电话：15933196888 邮政编码：054900

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司临西县

下堡寺镇营销服务部

流水号：00005056 批准日期：2003年06月30日

机构住所：临西县下堡寺镇玉泉街206号

机构编码：000005130535001 负责人：田静

联系电话：13930957809 邮政编码：054900

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司平乡县

平乡镇营销服务部

流水号：00005060 批准日期：2003年06月30日

机构住所：平乡县平乡镇贸易街36号

机构编码：000005130532002 负责人：赵丽娟

联系电话：13930996506 邮政编码：054500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

机构名称、营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司南和支公司河郭营销服务部

流水号：00005066 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市南和区河郭乡商品街18号

机构编码：000005130506002 负责人：魏征

联系电话：18931918556 邮政编码：054400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

机构名称、营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司南和支公司薛屯乡

营销服务部

流水号：00005065 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市南和区薛屯乡薛屯大街8号

机构编码：000005130506001 负责人：张云平

联系电话：13903195519 邮政编码：054400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司第二营销服务部

流水号：00005097 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市襄都区团结东大街129号综合培训楼

机构编码：000005130502002 负责人：张洪雷

联系电话：13833961313 邮政编码：054001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司第一营销服务部

流水号：00005032 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市襄都区开元南路263号

机构编码：000005130502001 负责人：毛文慧

联系电话：15226885588 邮政编码：054001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

营业场所和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司

流水号：00005029 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市襄都区团结东大街129号

机构编码：000005130500 负责人：吴树祥

联系电话：18603384329 邮政编码：054001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

机构名称和业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司信都支公司

流水号：00008510 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市襄都区开元南路263号

机构编码：000005130503 负责人：李志涛

联系电话：13903199966 邮政编码：054001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司清河支公司

流水号：00005099 批准日期：2003年10月27日

机构住所：清河县太行路东、长江街南侧京九国际大酒店

机构编码：000005130534 负责人：黄秀俊

联系电话：13933731288 邮政编码：054800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司第四营销服务部

流水号：00008509 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市信都区莲池大街与公园东街交叉口永辉金融

港四楼北侧

机构编码：000005130501003 负责人：张富琴

联系电话：18632080668 邮政编码：054000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司内丘支公司

流水号：00008505 批准日期：2003年10月27日

机构住所：河北省邢台市内丘县扁鹊大道90号

机构编码：000005130523 负责人：杨娜

联系电话：15833602266 邮政编码：054200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司清河县

王官庄镇营销服务部 流水号：00008503

批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省邢台市清河县王官庄镇商贸大街西头、供电公司南邻

机构编码：000005130534001 负责人：陈映辉

联系电话：18103197030 邮政编码：054800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司南宫支公司

流水号：00005098 批准日期：2003年06月30日

机构住所：南宫市凤凰北路东侧 机构编码：000005130581

负责人：李宗欣 联系电话：18631982518 邮政编码：051800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司新河支公司

流水号：00005031 批准日期：2003年10月27日

机构住所：新河县富强街南段西侧

机构编码：000005130530 负责人：陈江云

联系电话：13932952378 邮政编码：051730

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司内丘县

大孟村营销服务部

流水号：00005094 批准日期：2003年06月30日

机构住所：邢台市内丘县大孟村镇东市场

机构编码：000005130523001 负责人：闫慧清

联系电话：13784910350 邮政编码：054200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司内丘县

金店镇营销服务部

流水号：00005095 批准日期：2003年06月30日

机构住所：邢台市内丘县金店镇大留村村东路口

机构编码：000005130523002 负责人：张秀明

联系电话：13653393096 邮政编码：054200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司南宫支公司段芦头镇营销服务部

流水号：00005047 批准日期：2003年06月30日

机构住所：南宫市段芦头镇段芦头村38号

机构编码：000005130581002 负责人：张兵

联系电话：13722492236 邮政编码：051800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司南宫支公司垂杨营销服务部

流水号：00005046 批准日期：2003年06月30日

机构住所：南宫市垂杨镇126号 机构编码：000005130581001

负责人：杜梦琳 联系电话：18830990288 邮政编码：051800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司南宫支公司吴村乡

营销服务部

流水号：00005096 批准日期：2006年08月24日

机构住所：南宫市吴村侯狼冢西头南侧

机构编码：000005130581004 负责人：周静

联系电话：15227380246 邮政编码：051800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司南宫支公司大高村镇营销服务部

流水号：00005043 批准日期：2003年06月30日

机构住所：南宫市高村镇大高村贸易街西头路南

机构编码：000005130581003 负责人：尚志玲

联系电话：13643290603 邮政编码：051800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司广宗支公司东召乡板台集营销

服务部

流水号：00005068 批准日期：2006年08月24日

机构住所：广宗县东召乡板台集村

机构编码：000005130531002 负责人：唐慧娜

联系电话：15030975269 邮政编码：054600

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司广宗支公司冯寨乡

营销服务部

流水号：00005067 批准日期：2003年06月30日

机构住所：广宗县冯寨乡冯寨村

机构编码：000005130531001 负责人：李晓青

联系电话：15094479988 邮政编码：054600

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司广宗支公司

流水号：00005073 批准日期：2003年10月27日

机构住所：广宗县西环城路南段

机构编码：000005130531 负责人：张明科

联系电话：18632953393 邮政编码：054600

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司南宫支公司凤岗营销服务部

流水号：00008508 批准日期：2006年08月24日

机构住所：河北省邢台市南宫市育才南路西侧

机构编码：000005130581005 负责人：孙娜

联系电话：18714286582 邮政编码：051800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月03日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司巨鹿县

官厅镇营销服务部

流水号：00005045 批准日期：2003年06月30日

机构住所：巨鹿县官厅镇官厅村233号

机构编码：000005130529001 负责人：靳晓红

联系电话：13731589558 邮政编码：055250

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司巨鹿支公司

流水号：00005077 批准日期：2003年10月27日

机构住所：巨鹿县健康东路

机构编码：000005130529 负责人：白杰

联系电话：13231920669 邮政编码：055250

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司平乡支公司节固乡

营销服务部

流水号：00005075 批准日期：2009年09月27日

机构住所：平乡县节固乡重义町村

机构编码：000005130532003 负责人：王现凯

联系电话：18931919366 邮政编码：054500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年03月02日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。


